De conformidad con lo dispuesto en el artículo 188 de la Ley de Compañías, le comunico que se ha 
realizado la siguiente transferencia de acciones: 

CEDENTE ANDANAHOLDING S.A. 

NACIONALIDAD ECUATORIANA 

CESIONARIO FADAMOHOLDING S.A. 

NACIONALIDAD ECUATORIANA 

TITULOS N? 13 

NUMERO DE 
ACCIONES 555.000 (QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL) 

NUMERADAS la 555.000 

VALOR DE CADA 
ACCION US $ 1 CADA ACCION 

VALOR NOMINAL US $ 555.000,00 (QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO       MIL 00/100) 

El Cedente deja constancia que la transferencia se la realiza sin reservarse para si ningún derecho. 

Con el antecedente antes indicado, le solicitamos se sirva inscribir la presente cesión de acciones en el 

Libro de Acciones y Accionistas de la Compañía así como también comunicar a la Superintendencia de